

## Jäneda Põllumajandustehnikum

Käesoleval aastal lõpetavad Jäneda Põllumajandustehnikumi 44 õpilast, kes saavad nooremagronoomi kvalifikatsiooni. Nii suunati Juta Järv Haapsalu rajooni põllumajandusinspektsiooni käsutusse kolhoosiagronoomina, Ants Kuslap Märjamaa rajooni Varbola sovhoosi põllundusbrigadiriks, Heino Pender Jõgeva rajooni põllumajandusinspektsiooni käsutusse kolhoosiagronoomina, Aili Labi Tapa rajooni põllumajandusinspektsiooni käsutusse jne. Paremad õpilased Sirje Raidmaa, Mati Stokeby ja Heino Roosnurm suunati edasi õppima Eesti Põllumajanduse Akadeemiasse.

Noorte agronoomide hea väljaõppe tagamiseks on tehnikumil korralikud õppekabinetid, katseaiad ning põllud,

raamatukogu ja suur õppemajand, kus õpilased töötavad ja katsetavad vilunud õppejõudude juhtimisel. Tehnikumis ja õppemajandis on loodud soodsad võimalused õppimiseks ja kogemuste omandamiseks praktilises töös. Õpilaste kasutada on eeskujulikud internaadid, ametiühingu söökla. Õppemajand varustab sööklat toiduainetega. Tehnikumis töötavad mitmesugused ringid, millest õpilased võtavad vabal ajal osa.

Heal järjel tehnikumis on ka sporditöö. Käesoleva aasta põllumajandustehnikumide-vahelisel suvespartakiaadil tuli tehnikum I kohale. On olemas korralik spordibaas, võimla, ujula jm.

Õppemajandi põhilised tööd tehakse õpilaste jõul.

Õppe- ja tootmispraktika aega on pikendatud, on muretsatud uut tehnikat, järjekindlalt tõuseb mehhaniseerimise tase. 1958. a. oli õppemajand piima tootmisel riiklike majandite hulgas 12. kohal. Kõik plaanilised ülesanded olid täidetud. Õppemajand andis riigile 56 t väärtuslikku sordiseemet.

Järgmiseks õppeaastaks võetakse I kursusele vastu 60 uut õpilast. Esmajärjekorras võetakse vastu isikuid, kes pärast 7-klassilise kooli lõpetamist on töötanud põllumajanduses. Vastuvõeteksamid toimuvad 15.—20. augustini s. a. eesti keeles (kirjalik ja suuline) ning matemaatika (suuline).

Avaldusi tehnikumi astumiseks võetakse vastu kuni 1. augustini s. a. Avaldusele lisada: haridustunnistus (originaal), sünnitunnistusest notariaalselt kinnitatud ära-kiri, elulookirjeldus, 3 päevapilti (3×4 sm suuruses, peakatteta), tunnistus sõjaväekohustuse kohta (sõjaväekohustuslastel), tunnistus tervisliku seisundi kohta (vorm nr. 286 7), tõend elukohast, iseloomustus koolilt või organisatsioonidelt, väljavõte tööraamatust või kolhoosniku raamatust, kellel on vähemalt kaheaastane tööstaž.

Noored!

Valigem oma erialaks huvitav, loov tootmisala põllumajanduses.

L. BARSOV,

Jäneda Põllumajandustehnikumi  
direktor